
 Id: BBB1BDF4-D65E-4B8D-B0BA-03AA5142620A. Uchwalony  

 

Strona 1 

 

ZAB.0025.25.2026 

 

UCHWAŁA NR 285/26 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 23 lutego 2026 r. 

w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania planu finansowego Powiatowego Centrum 

Zdrowia - Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku za 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1684) oraz art. 265 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1483, 1844, 1846) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu we Włocławku przyjmuje roczne sprawozdanie z wykonania planu finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku za 2025 rok, stanowiące 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 23 lutego 2026 r. 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski  

     

Karol Antoni Matusiak 

 

Jan Ambrożewicz  

 

Anna Sława Kozłowska 

 

Aneta Kwarcińska 



Id: BBB1BDF4-D65E-4B8D-B0BA-03AA5142620A. Uchwalony  

 

Strona 1 

 
 

 

UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 265 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych nakłada  

na jednostkę, o której mowa w art. 9 na podmioty wchodzące w skład sektora finansów publicznych pkt 

10  tj. samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej, dla których organem założycielskim jest 

jednostka samorządu terytorialnego, przedstawiania właściwemu zarządowi jednostki tj. Zarządowi 

Powiatu we Włocławku, w terminie do 28 lutego roku następującego po roku budżetowym sprawozdanie 

roczne z wykonania planu finansowego jednostki.  

Zarząd jednostki samorządu terytorialnego przedstawia zgodnie z art. 267 ust. 1 pkt 2 w terminie 

do dnia 31 marca roku następującego po roku budżetowym, organowi stanowiącemu jednostki 

samorządu terytorialnego sprawozdanie z wykonania planu finansowego jednostki, o którym mowa  

w art. 265 ust.2 w/w ustawy. 

Roczne sprawozdanie z wykonania planu finansowego za 2025 rok. zostało pozytywnie 

zaopiniowane przez Radę Społeczną przy Powiatowym Centrum Zdrowia – Samodzielnym Publicznym 

Zespole Przychodni Specjalistycznych we Włocławku Uchwałą nr 21/2026 z 3 lutego 2026 roku. 

Istnieje zatem konieczność przedłożenia rocznego sprawozdania z wykonania planu finansowego 

za 2025 rok. Zarządowi Powiatu we Włocławku celem jego przyjęcia. 

 


